
 1 

 
Istituto Tecnico Economico e per il Turismo  Statale “Pio La Torre” 
Via Nina Siciliana, 22 – Tel.: 091 6521539 – e-mail patd120009@istruzione.it C.F.: 97045040827 

 90135  PALERMO 
       

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA La  nota dell’USR Sicilia  – Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot15085 del 

21/08/2017.   

VISTA La disponibilità sul portale SIDI  delle graduatorie Provvisorie  di Istituto  di II e III 

fascia 

 

DISPONE 

La pubblicazione all’Albo digitale ed al sito  www.itetpiolatorre.gov.it di questa Istituzione 

Scolastica, delle graduatorie di Istituto  Personale Docente   II Grado-  di II e III fascia per il 

triennio 2017-2020 avverso le quali è ammesso  ricorso entro il  31/08/2017. 

         

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

               Prof. ssa Nicoletta Maria Adelaide Lipani                                                 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma2 del DLGS 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




